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Cerdo Bankpartner söker 

Projektledare  
Affärsenhet Projekt 

Affärsenhet Projekt ansvarar för Cerdo Bankpartners projektportfölj och projektmetodik. 
Projekten Cerdo bedriver är främst mot våra kunder, men ett fåtal interna projekt 
bedrivs också varje år. Så gott som samtliga projekt är IT-inriktade. Vi har ett antal 
anställda projektledare inom affärsområdet, men anlitar också externa projektledare för 
vissa av de projekt Cerdo bedriver. 

Arbetets innehåll 

Som projektledare har Du en av nyckelrollerna på Cerdo. En stor del av verksamheten 
mot våra kunder bedrivs som projekt och framgångsrika projekt bidrar till nöjda 
kunder.  

Vi söker nu en projektledare som kommer att driva våra projekt och även ta en aktiv 
del i vidareutveckling av processer och metoder kring projektledning och 
projekthantering.  

I de flesta projekt arbetar vi med underleverantörer som står för delar av lösningen 
som ska levereras. Det är en fördel om Du har vana att arbeta i denna typ av projekt. 
Det är också mycket viktigt att Du har förmågan att sätta Dig in i kundernas 
verksamhet och se vilken affärsnytta projektet ska bidra till. Att inspirera och leda 
projektgruppen mot projektets mål är givna egenskaper hos Dig. 

Projektportföljen varierar från år till år, Ditt arbete kan både handla om att driva ett 
större projekt åt gången och att driva flera mindre projekt parallellt. När det handlar 
om mindre projekt får Du vara beredd att arbeta som kravställare, testledare eller i 
andra projektroller i kombination med din projektledande roll. Du är ansvarig för 
projektets mål, såväl ekonomiska som resultatmässiga. 

Vem är Du? 
Du ska ha mångårig erfarenhet av att driva komplexa projekt.  

Som person har Du stort engagemang och målmedvetenhet. Det som utmärker Dig är 
att Du är en ansvarstagande, driven och självständig ledare. Du vill leverera och Du vet 
att leveransförmåga är viktigt för att vinna kundens förtroende. Du håller därför givna 
löften internt och externt och har förmågan att driva projekt i mål. Vidare tycker Du om 
att bygga relationer och är professionell i mötet med kunden. Du är en prestigelös och 
jordnära ledare som skapar struktur och delaktighet. 

Du är civilingenjör eller har någon liknande högskoleutbildning inom IT och har många 
års erfarenhet från projektledning. Bank- eller finanserfarenhet är meriterande liksom 
erfarenhet av att arbeta med någon vedertagen projektledningsmetod som PROPS, PPS 
eller liknande.  

Vill Du veta mer… 

… är Du välkommen att kontakta Anneli Gibhardt, enhetschef Projekt, på tfn 042-444 60 00. 
Ditt CV och personliga brev vill vi att Du skickar snarast till anneli.gibhardt@cerdo.se.  
Vi vill gärna att du gör detta innan 2012-01-31. 
 
 
Cerdo Bankpartner erbjuder ett stort sortiment av administrativa tjänster inklusive IT-stöd inom bank- och 
finansområdet. Befintliga och nyetablerade banker samt andra företag i finansbranschen kan med vårt stöd 
fokusera på sin egen kärnverksamhet och på sina kundrelationer utan att behöva lägga tid på administrativa 
frågor. Vi är idag cirka 150 anställda och vi finns i Helsingborg. Läs mer om oss på www.cerdo.se 


